Nota. — Datum terminorum in Lelow post diem sancti Nicolai feria quinta, (d. 10 Decembris 1394). Alii termini assignati sunt post festum (Natiuitatis Christi) Circumcisionis Domini feria secunda.

5686. Litteram — Adam de Barwald litteram debet ponere de iudicio Oswanczimiensi contra Wenceslaum kmethonem de Biscupicze ad terminos.

5687. Prandotha de Prelank cum Gnewomiro de Pawlouicz terminum habent proximum (s) ad terminos post Letare. — Item Wydzgam de Prelank statuerunt contra Gnewomirum.

5688. Cam — Dominus Petrus wlodarius domini Episcopi cum Jacussio de Szandow terminum. Idem Martinum capellanum plebanum de Keblo debet statuere et Przibco[nem] ad terminos, (z. p.).

5689. Beatha de Dzepothol cum Wirzbantha de Vilcow pro XXX marcis concessis et XXX marcis dampni terminum secundum.

5690. (Lel. I p. 23). Nota — Msczichna [uxor]...............de Sdow v[eniens per

sonaliter totam hereditatem ibidem post p[atrem] se [spectantem] vendidit pro XXX marcis P[eczoni] de Prelubsco cum omni iure et [dominio] in perpetuum.

5691. Visio — Vithoslaua de Lubochoua cum Venceslao de ibidem terminum habent in Zarnouecz post festum Natiuitatis Virginis Marie.

5692. Litteram citacionis — Dominus Potrasius wlodarius domini Episcopi litteram citacionis debet ponere contra Albertum de Prechodi ad terminos, et Spak officialis.

5693. Andreas de Keblo plebanus cum Bennicone de Sblizicz terminum habent in Zarnouecz.

5694. (Visio) — Pro Philipo de Mislouicz Pecz de Prelubsco pro pena fideiubuit fertonem Wenceslao de Lubochow;— visionem habent pro II partibus hereditatis in Lubochowa.

5695. Albertus de Prechodi cum Derscone de Virzbca terminum habent secundum pro XX marcis et pro (graniciis) XXti, — ad colloquium pro graniciis habent.

5696. Jurare — Jasco de Mislouicz debet iurare, quod Machna mater Mathei habet VI marcas in hereditate Stanislai, terminum habent ad terminos.

5697. Nota — Albertus de Prechodi tenetur soluere in festo sancti Thome apostoli L marcas cum IX scotis domino Petrasio wlodario domini Episcopi, pro quo fideiussit Pecz de Prelubsco sub pena III bouum, et quod perceperit dampnum Pecz, dampnum Alberti unius verbi [assercione erit].

5698. Jurare — Jacussius palatinus Syradiensis de Koneczpole debet iurare post festum Purificacionis sancte Marie virginis ad proximos terminos contra Imramum de Nakel. (z. p.).

Datum terminorum Cr acouie in vigilia translationis sancti Stanislai in autumpno anno domini M0CCC0 nonagesimo sexto, (d. 26 Septembris 1396). Transponitur per duas septimanas.